REPUELIRA E eHaIPERIBE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 238, dt. 04.11.2016

Né mbéshtetje t€ ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Késhilli Kombétar 1 Restaurimeve, n€ mbledhjen e daté€s 04.11.2016, pasi shqyrtoi projektin e

diskutuar mé paré€ dhe n€ Késhillin Shkencor t€ Institutit t€ Monumenteve té Kulturés,

VENDOSI:

1. Miratimin e Projekt mirémbajtje “Menaxhimi i vegjetacionit n€ zonén e Kishé€s njé nefshe
poshté rrugés automobilistike dhe Varrit monumental buz€ kanalit t€ Vivarit”, Butrint,
hartuar nga Parku Butrint.

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t€ Pasuris€ Kulturore pér regjistrimin e kétij
vendimi.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SEKRETAR I KKR
ARTA DOLLANI -

—

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirané, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al



